

Ansvarlig for beskrivelse: Arbeidsbeskrivelse:

Bygningsvernsenteret ved Per Lekven

Adresse: Espeland Fangeleir.

Administrasjonsbygget

Kunde:

Beskrivelse:	Enhet:	Mengde:	Pris pr. enhet:	Sum enhet:
Generelt:				
Rigg og drift	rs	1	kr 55 000,00	kr 55 000,00
Frakt materiell	rs	1	kr 3 500,00	kr 3 500,00
Stillas	m ²	390	kr 65,00	kr 25 350,00
Avfall	rs	1	kr 10 000,00	kr 10 000,00
Tømrerarbeider levert og montert:				
Diverse materiell renne/ nedløp	rs	1	kr 5 000,00	kr 5 000,00
Diverse materiell kl, bord og lister	rs	1	kr 5 000,00	kr 5 000,00
Diverse materiell pipe sør øst utvendig	rs	1	kr 4 000,00	kr 4 000,00
Arbeid renne	timer	70	kr 500,00	kr 35 000,00
Innvendig				
Div materiell tak gulv rom i sør enden	rs	1	kr 6 000,00	kr 6 000,00
Div materiell til ødelagte lister osv.	rs	1	kr 10 000,00	kr 10 000,00
arbeid innvendig	timer	100	kr 500,00	kr 50 000,00
Malerarbeider				
Innvendig tak og vegger. 2 strøk flikksparkling og				
2 strøk maling	m ²	1900	kr 370,00	kr 703 000,00
Utvendig maling skraping og maling	m ²	460	kr 300,00	kr 138 000,00
Maling/skraping utvendig vinduer	stk	26	kr 1 000,00	kr 26 000,00
Gulvarbeider				
Nye gulvbelegg, lagt oppå eksisterende	m ²	530	kr 380,00	kr 201 400,00
Vinduer				
Vinduer til vøling	stk	5		kr -

Vinduer som kopieres etter de opprinnelige	stk	0		kr	-
Murerarbeider					
Pusse pipe innvendig Sør-øst	rs	1	kr	6 000,00	kr 6 000,00
Pussing av grunnmur	m ²	20	kr	2 000,00	kr 40 000,00
Entreprenør					
Drenering					
Elektro					
Sum arbeid og materiell:eks mva.				kr	1 323 250,00
Sum mva.				kr	330 812,50
Sum arbeid og materiell: inkl. mva				kr	1 654 062,50

Glava 70mm	m2	35
Asfaltplater 1200x2700mm	plater	15
Lekter gran 30x48mm	m2	125
Dobbelfaset kledning grunnet 19x148mm	m2	40
Rettkantbord grunnet 19x148mm	m	60
Vinduer B700xH500mm toppsving hvit ute og inne, med gjennomgående midtsprosse. Uten hull, med feste beslag.		
Inkl. foringer på:150mm	stk.	2
Vinduer B700xH500mm toppsving hvit ute og inne, med gjennomgående midtsprosse. Uten hull, med feste beslag.		
Inkl. foringer på:150mm	stk.	1
Balkongdør B800xH2000mm venstrehengslet. Hvit ute og inne glass 1/3del. Uten hull, med feste beslag. Inkl.		
foringer på:150mm	stk.	1

Lås til balkongdøren slik at den kan låses fra ute.	stk.	1
Ytterdør B800xH2000mm innadslående hengslet på venstre side når jeg tar døren mot meg. hvit ute og inne, med gjennomgående midtsprosse. Uten hull, med feste beslag. Inkl. foringer på:150mm. Denne av god kvalitet.	stk.	1
vinduslist 12x70mm, hvit med rund kant	m	30
Sponplategulv fukt best. 600x2400mm	stk.	2
Monopolarpapp	Rull	1
Takrenne Grøvik 5" ubehandlet		
Renne	m	20
Bordtakbeslag	m	20
Kroker	stk.	30
Tappestykker	stk.	7
Endestykker	stk.	10
Skjøtestykker renne	stk.	2
Skjøtestykker nedløp	stk.	3
Nedløp	stk.	6
Bend 75gr	stk.	14

Ansvarlig for beskrivelse: Arbeidsbeskrivelse:

Bygningsvernsenteret ved Per Lekven

Adresse: Espeland Fangeleir.

Forlegningsbrakke 2

Kunde:

Beskrivelse:	Enhet:	Mengde:	Pris pr. enhet:	Sum enhet:
Generelt:				
Rigg og drift	rs	1	kr 20 000,00	kr 20 000,00
Frakt materiell	rs	1	kr 3 000,00	kr 3 000,00
Stillas	m ²	320	kr 65,00	kr 20 800,00
Avfall	rs	1	kr 6 000,00	kr 6 000,00
Tømrerarbeider levert og montert:				
Diverse materiell renne/ nedløp	rs	1	kr 5 000,00	kr 5 000,00
Diverse materiell kl, bord og lister	rs	1	kr 5 000,00	kr 5 000,00
Diverse materiell tak ved lekkasje inngan mot sør	rs	1	kr 2 500,00	kr 2 500,00
Arbeid renne	timer	70	kr 500,00	kr 35 000,00
Innvendig rom Nord-øst (lekkasje)				
Div materiell tak gulv ødelagt av lekkasjen	rs	1	kr 6 000,00	kr 6 000,00
arbeid innvendig	timer	40	kr 500,00	kr 20 000,00
Malerarbeider				
Utvendig maling skraping og maling	m ²	300	kr 300,00	kr 90 000,00
Maling/skraping utvendig vinduer	stk	22	kr 1 000,00	kr 22 000,00
Vinduer				
Vinduer til vøling to faks vareglassvindu	stk	10	kr 22 000,00	kr 220 000,00
Vinduer til vøling tre faks vareglassvindu	stk	4	kr 24 000,00	kr 96 000,00
Vinduer som kopieres de opprinnelige	stk	3	kr 20 000,00	kr 60 000,00
Murerarbeider				
Pussing av grunnmur	m ²	40	kr 2 000,00	kr 80 000,00
Entreprenør				

Vedlegg 3.2.2.
Takst Brakke 2.

Drenering				
Elektro				
Sum arbeid og materiell: eks mva.				kr 691 300,00
Sum mva.				kr 172 825,00
Sum arbeid og materiell: inkl. mva.				kr 864 125,00

Ansvarlig for beskrivelse: Arbeidsbeskrivelse:

Bygningsvernssenteret ved Per Lekven

Adresse: Espeland Fangeleir.

Kjøkken/mellomgang/messe

Kunde:

Beskrivelse:	Enhet:	Mengde:	Pris pr. enhet:	Sum enhet:
Generelt:				
Rigg og drift	rs	1	kr 6 000,00	kr 6 000,00
Frakt materiell	rs	1	kr 2 500,00	kr 2 500,00
Stillas	m ²	40	kr 65,00	kr 2 600,00
Avfall	rs	1	kr 2 000,00	kr 2 000,00
Rivearbeider				
Sanering Etternitt plater	m ²	40	kr 280,00	kr 11 200,00
Annet rivearbeid	timer	22	kr 500,00	kr 11 000,00
Tømrerarbeider levert og montert:				
12x1200x2740mm asfaltplater	stk	12	kr 135,00	kr 1 620,00
1,25m musebånd	m	15	kr 15,00	kr 225,00
23x48mm gran lekke (stående)	m	100	kr 5,00	kr 500,00
36x48mm gran lekke (liggende)	m	100	kr 7,50	kr 750,00
19x148 grunnet gran underligger kledning	m	145	kr 20,00	kr 2 900,00
19x148 grunnet gran overligger kledning	m	145	kr 20,00	kr 2 900,00
Diverse materiell kiste, listverk, renner, loddbord	rs	1	kr 5 000,00	kr 5 000,00
Arbeid	timer	80	kr 500,00	kr 40 000,00
Maler				
Utvendig maling	m ²	40	kr 300,00	kr 12 000,00
Maling/skraping utvendig vinduer	stk	1	kr 1 000,00	kr 1 000,00
Murerarbeider				
Pussing av grunnmur	m ²	3	kr 2 000,00	kr 6 000,00
Entreprenør				
Drenering				
Sum arbeid og materiell: eks mva.				kr 108 195,00

Vedlegg 3.3.2.

Takst Kjøkken/gang/messe.

Sum mva.				kr	27 048,75
Sum arbeid og materiell: inkl. mva				kr	135 243,75

Alternativ 2.

Utvendig og innvendig puss.

- | | |
|--|--------------|
| - Meisle/hugge og fjerne all eksisterende puss, ca. 74m ² | kr. 48 000,- |
| - Div. repp og tilmuring av skader på eksisterende teglvegger | kr. 15 400,- |
| - Ny tosjiktspuss (grunnpudd + hovedpudd) på alle vegger, Ca. 74m ² | kr. 56 000,- |
| - Repp av skader på eksisterende rabbishimling, samt ny tynnpudd på hele himling | kr. 19 600,- |
| - Forskale og støpe ny trapp utvendig v/inngangsdør, ca. 3 – 4 trinn (30 x 120) | kr. 16 800,- |
| - Stillas for eget bruk | kr. 7 600,- |
| - Eventuelt inndekking av eget stillas | kr. 6 400,- |
| - Avfallshåndtering i henhold til myndighetenes krav | kr. 3 600,- |
| - Ekstra bæring fra kjørbare vei til arbeidssted | kr. 6 700,- |
| - Rigg, drift og transport | kr. 9 500,- |

Alle priser er eks. mva.

Obs!

Tilbudet forutsetter følgende:

- Fri tilgang til strøm, vann og sanitære forhold.
- Generelt forbehold for uforutsette ting og endringer under utførelse av prosjektet.
- Alle murmaterialer vi skal bruke er kalk/sementmaterialer tilpasset eksisterende materialer som er brukt tidligere.
- Eventuelt inndekking er å regne som tilleggskostnader.
- Lønns og prisstigning etter SSB indeks i alt uten reduksjonsfaktor med basis i Oktober 2015.

Med vennlig hilsen
Murmester Sigurd Djonne AS

Sigurd Djonne
for Sigurd Djonne

Lekven Byggmesterforretning AS
Seimsleitet 26



15.05.2015

5260 INDRE ARNA

Att:

Drenering Leiren

Vi viser til vedlagte spesifikasjon og har gleden av å tilby arbeidene utført som spesifisert for.

Vi tar forbehold om kabler, rør o.l i grunn. Som kan komme i konflikt med gravearbeidet.

Alle poster med mengde avregnes

kr 211 250,00 eks. mva.

Mva kommer i tillegg med

kr 52 812,50

Vedståelsesfrist: 60 dager

Vi håper De vil gjøre bruk av vårt tilbud og ser frem til å høre fra dere.

Med vennlig hilsen

For Rune Nordahl Entr AS

Jarle Nævdal
Prosjektleder
RUNE NORDAHL
Entreprenørforretning AS

Postnr	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris	Postpris
0	rigg og drift				
0.1	Tilrigging av maskin	RS	1,00	5 000,00	5 000,00 Mva: 1 250,00
0.2	Drift av eget arbeid	RS	1,00	5 000,00	5 000,00 Mva: 1 250,00
1	Grunnarbeid				
1.1	Fjerning av asfalt	m2	100,00	50,00	5 000,00 Mva: 1 250,00
1.2	Graving av grøft langs bygg. Komplett grøft med fundament og omfylling med singel, og igjenfylling	lm	250,00	450,00	112 500,00 Mva: 28 125,00
1.3	Legging av rør. Inkluderer tette rør for taknedløp og alle nødvendige deler. Og drenerør for spredningsgrøft	lm	250,00	125,00	31 250,00 Mva: 7 812,50
1.4	Fjerning av overskuddsmasser i fra grøft	m3	50,00	150,00	7 500,00 Mva: 1 875,00
1.5	Knotteplast langs ringmur	lm	250,00	100,00	25 000,00 Mva: 6 250,00
1.6	Tilstelling med grus på asfaltert området	m2	100,00	95,00	9 500,00 Mva: 2 375,00

DroAdm

Sum denne side eks. mva: 200 750,00

Postnr	Beskrivelse	Enh	Mengde	Enhetspris	Postpris
1.7	Tilstelling av stedlig jord og tilsåing med gressfrø på områder med jord	m2	300,00	35,00	10 500,00 Mva: 2 625,00

Sum totalt netto: 211 250,00

+ Mva: 52 812,50

Sum inkl. mva: 264 062,50

Mva grunnlag: 211 250,00

Antall poster: 11

Antall sider: 2

Vedlegg 3.6.
Samlet takst

Ansvarlig for beskrivelse: Arbeidsbeskrivelse:

Bygningsvernssenteret ved Per Lekven

Adresse: Espeland Fangeleir.

Samlet flere bygg

Kunde:

Beskrivelse:	Enhet:	Mengde:	Pris pr. enhet:	Sum enhet:
Administrasjonsbygget	tot.	1	kr 1 323 250,00	kr 1 323 250,00
Forlegning brakke 2	tot.	1	kr 691 300,00	kr 691 300,00
Kjøkken/befalsmesse-gjennomgang til messe/kvinne brakke	tot.	1	kr 108 195,00	kr 108 195,00
Sum arbeid og materiell: eks mva.				kr 2 122 745,00
Sum mva.				kr 530 686,25
Sum arbeid og materiell: inkl. mva				kr 2 653 431,25

Alle takster (eks. mva):

Administrasjonsbygget, Forlegningsbrakke 2, Kjøkken/befalsmesse-gjennomgang til messe/kvinne brakke:

Kr. 2 112 745

Elektrisk anlegg Administrasjonsbygget:

Kr. 685 000

Drenering:

Kr. 211 250

Pumpehus:

Kr. 189 600

Til sammen:

Kr. 3 198 595

Vøling av vinduer er ikke med i takstene.